
                                                                                                 

Гімназія № 4 міста Рубіжного Луганської області 

НАКАЗ 

від 02 вересня  2024 р.                                  Рубіжне                                                      № 16 
 

Про організацію дистанційного навчання 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо доступу осіб з особливими освітніми 

потребами до освітніх послуг», «Про забезпечення санітарного та епідемічного  

благополуччя населення», Розпоряджень Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 372-р 

«Про затвердження Плану заходів на 2023—2024 роки з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», від 05.07.2024 № 632-р 

«Про затвердження плану заходів з реалізації Національної стратегії розбудови безпечного і 

здорового освітнього середовища у новій українській школі на 2024 рік», від 07.06.2024 № 

527-р «Про схвалення Національної стратегії розвитку інклюзивного навчання на період до 

2029 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації на 2024—2026 роки», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 15 травня 2023 року № 563 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», наказів Міністерства охорони 

здоров’я України від 24 березня 2016 року «Про затвердження Санітарного регламенту для 

дошкільних навчальних закладів», від 25 вересня 2020 року № 2205 «Про затвердження 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти», листів Міністерства освіти 

і науки України від 05.06.2024 № 1/9979-24 «Про підготовку закладів освіти до нового 

навчального року та проходження осінньо-зимового періоду 2024/25 року», наказу 

управління освіти Рубіжанської МВА №82 від 31.07.2024 р.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати навчальний процес у дистанційній формі з використанням сучасних 

цифрових технологій з 02.09.2024 по 30.05.2025. Визначити освітніми засобами для 

організації дистанційного навчання  додаток Google Meet , портал «Нові знання» (електронні 

журнали і щоденники). 

2. Класним керівникам: 

2.1. До 02.09.2024 повідомити учням та їхнім батькам (законним представникам) про 

продовження роботи в додатку Google Meet та на порталі “Нові знання». 

2.2. Надавати технічну та організаційну допомогу учням та їхнім батькам у підключенні до 

щоденників та надати нові коди доступів до щоденників. 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. Використовувати додаток Google Meet для проведення навчальних занять, консультацій, 

виставлення оцінок та організації зворотнього зв’язку з учнями. 

3.2. Розробити розклад занять у дистанційному форматі з урахуванням тривалості онлайн-

уроків відповідно до рекомендацій Міністерства освіти і науки України. 

3.3. Щомісяця звітувати адміністрації гімназії про організацію та проведення дистанційного 

навчання. 



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ганні ЛОЗІ здійснювати контроль за 

організацією дистанційного навчання та забезпеченням ефективної взаємодії між учителями, 

учнями та батьками. 

5.Інженеру-електроніку Світлані БАХМЕТ: 

5.1. Забезпечити стабільну роботу обраної платформи. 

5.2. Надавати технічну допомогу педагогічним працівникам, учням та їхнім батькам у разі 

виникнення труднощів. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Ганну ЛОЗУ. 

 

 

 

 

 

В.о. директора Гімназії № 4       Наталія Житлова 

міста Рубіжного 
  

 

 


